
6 Km Stratenloop - Algemene rangschikking
Startuur : 02-09-2023 15:59:59

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5009 De Rooy Andy M1 M45+ Coyote sports team 00:21:36 03:36

2 5022 Slegers Jonas M2 M35+ GS Running Team00:21:43 03:37

3 0463 Dri David M3 M45+ 00:21:53 03:38

4 5090 Vanrusselt Nico M4 M45+ Add Tongeren 00:22:41 03:46

5 0434 Driesen Jet V1 V35- Acasqm running team00:22:44 03:47

6 5036 Geijsenbergh Gert M5 M35+ 00:22:48 03:48

7 0455 Protas Igor M6 M35+ 00:22:58 03:49

8 0438 Smolders Ruben M7 M35+ 00:23:00 03:50

9 0447 Vervalle Tijs M8 M35- ACA Alken 00:23:01 03:50

10 0432 Vanmechelen Daan M9 M35- ACA 00:23:08 03:51

11 0427 Kennes Klaartje V2 V35+ MAES SQM running team00:23:12 03:52

12 5044 Corvers Wim M10 M45+ Avt 00:23:43 03:57

13 0422 Swinnen Arthur M11 M35- ACAlken 00:23:56 03:59

14 0468 Roelens Tom M12 M35- 00:24:05 04:00

15 0417 Puelings Gilles M13 M35- GS Running Team00:24:29 04:04

16 5003 Raskin Lode M14 M45+ GS Running Team00:24:52 04:08

17 5073 Vanbergen Lieven M15 M45+ DCLA Halen 00:25:07 04:11

18 0413 Sluijsmans Isabella V3 V45+ ADD 00:25:10 04:11

19 5012 Vanschoonwinkel Kyra V4 V35- ADD 00:25:22 04:13

20 5011 Vanschoonwinkel Gwen M16 M35+ BokkerijdersTeam 00:25:45 04:17

21 0466 Gelade Kobe M17 M35- 00:25:52 04:18

22 5085 Steenput Joris M18 M55+ DCLA  Halen 00:25:55 04:19

23 0436 Driesen Dimitri M19 M45+ Aca Alken 00:26:03 04:20

24 5081 vandermaesen ivo M20 M55+ DCLA-Halen 00:26:15 04:22

25 5029 Van Goidsenhoven Lance M21 M35- DCLA HALEN 00:26:17 04:22

26 0452 Nyssen Gilles M22 M35- 00:26:18 04:23

27 0444 Beusen Kevin M23 M35+ ADD Tongeren 00:26:43 04:27

28 0425 Wolfs Michel M24 M55+ 00:26:48 04:28

29 0428 Macours Alexander M25 M35- ACA 00:26:58 04:29

30 0464 Bosmans Marc Victor M26 M55+ 00:27:07 04:31

31 0403 Luts Daniël M27 M65+ DCLA Halen 00:27:10 04:31

32 0456 Lenaers Gert M28 M45+ Aca 00:27:26 04:34

33 0411 Steegen Kevin M29 M35- 00:27:40 04:36

34 0437 Reyskens Geert M30 M55+ HSLC 00:28:35 04:45

35 0412 Dusart Wesley M31 M35+ 00:28:38 04:46

36 0410 Jonet Tijl M32 M35- ACA Alken 00:28:42 04:47

37 0462 Huybrechts Cynthia V5 V45+ 00:28:48 04:48

38 0409 Ruelens Peter M33 M55+ JMT 00:29:03 04:50



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0467 Vanrusselt Robby M34 M45+ 00:29:11 04:51

40 0451 Kennes Ludo M35 M65+ MAES-SQM Runningteam00:29:16 04:52

41 5013 Vanschoonwinkel Noa V6 V35- ADD 00:29:32 04:55

42 0405 Sluijsmans Judith V7 V35+ 00:29:45 04:57

43 0460 Vanschooren Kristof M36 M35+ 00:30:01 05:00

44 0465 Vandenborne Ilse Julia V8 V55+ CLAVABO 00:30:01 05:00

45 0429 Wynants Frederic M37 M35- Alken United Voetbal Club00:30:20 05:03

46 0440 Cuenen Sina V9 V35- ADD Kortessems 00:30:38 05:06

47 0407 Reijnkens Marleen V10 V55+ 00:31:05 05:10

48 0408 Cox Benny M38 M55+ 00:31:06 05:11

49 5019 Cambré Sandra V11 V45+ Coyote Sports Team00:31:30 05:15

50 0449 Biesmans Hilde V12 V45+ geen 00:31:50 05:18

51 0430 Roux Jules M39 M35- 00:32:07 05:21

52 0431 Christiaens Ilse V13 V35+ 00:32:12 05:22

53 0450 Huygen Merel V14 V35+ ACA 00:32:17 05:22

54 5031 Briers Gerry M40 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:32:20 05:23

55 5018 Rigo Patrick M41 M55+ 00:32:33 05:25

56 0418 Strouwen Bea V15 V55+ ACA 00:32:34 05:25

57 5074 Massonet Marleen V16 V45+ Bokkerijdersteam 00:32:45 05:27

58 0446 Swerts Lennert M42 M35- Bokkerijdersteam 00:33:15 05:32

59 0458 Appeltans Cil Jo V17 V35- A.C.A 00:33:50 05:38

60 0459 Vanhove Loes Lien V18 V35- aca 00:33:51 05:38

61 0402 Maes Rony M43 M55+ 00:34:06 05:41

62 0420 Immerix Jean Pierre M44 M65+ 00:34:17 05:42

63 5017 Arnauts Liene V19 V35- Tact 00:35:30 05:55

64 5024 Plevoets Henriette V20 V65+ Bokkerijdersteam Wellen00:35:44 05:57

65 0461 Haekens Jean Marie M45 M55+ mattel en spattel 00:35:48 05:58

66 0435 Gijbels Davy M46 M35+ Aca 00:36:03 06:00

67 0426 Vandebeek Dirk M47 M35+ Bokkerijders 00:36:04 06:00

68 0414 Robyns Louis M48 M35- ACA Alken 00:36:46 06:07

69 0441 Asnong Ilka V21 V35+ 00:36:49 06:08

70 5065 Briers Annemie V22 V45+ 00:37:01 06:10

71 0445 Hubrechts Elke V23 V35+ ADD Tongeren 00:37:44 06:17

72 0404 Houben Wendy V24 V65+ Atletiek Maastricht 00:37:53 06:18

73 0400 Feytons Liesbet V25 V45+ 00:37:54 06:19

74 0454 Narinx Katrien V26 V35+ Runners Kortessem00:39:06 06:31

75 5025 Vanschoonwinkel Georges M49 M65+ Bokkerijdersteam 00:39:10 06:31

76 0433 Gijbels Kaat V27 V35- Aca 00:39:21 06:33

77 0457 Nicolaij Line V28 V35- ACA 00:39:21 06:33

78 0453 Maris Sonja V29 V45+ Bokkerijders Team00:39:34 06:35

79 0424 Corthier Anne-Marie V30 V55+ Runners Kortessem00:39:47 06:37

80 5075 Vanhex An V31 V45+ Bokkerijdersteam 00:40:13 06:42

81 5030 Graulus Geert-Jan M50 M35- Bokkerijdersteam Wellen00:40:15 06:42

82 0416 Punie Bianca V32 V35+ 00:40:21 06:43

83 0442 Senden Christophe M51 M35+ ACA 00:40:21 06:43

84 5102 Krawinckel Jens M52 M35- 00:40:44 06:47

85 5000 D'Exelle Suzy V33 V45+ Hoeselt run 00:41:03 06:50



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

86 5057 Smets Linda V34 V55+ Trenara 00:41:19 06:53

87 0406 Maes Nadine V35 V55+ BokkerijdersTeam00:41:59 06:59

88 0415 Neven Katrien V36 V45+ 00:42:53 07:08

89 0421 Wouters Marth V37 V35+ Bokkerijders team wellen00:42:55 07:09

90 5058 Pittomvils Marie-Anne V38 V55+ Speelhofrunners 00:43:35 07:15

91 0439 Coenen Wendy V39 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:48:34 08:05



6 Km Stratenloop - Mannen 35-
Startuur : 02-09-2023 15:59:59

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0447 Vervalle Tijs M1 M35- ACA Alken 00:23:01 03:50

2 0432 Vanmechelen Daan M2 M35- ACA 00:23:08 03:51

3 0422 Swinnen Arthur M3 M35- ACAlken 00:23:56 03:59

4 0468 Roelens Tom M4 M35- 00:24:05 04:00

5 0417 Puelings Gilles M5 M35- GS Running Team00:24:29 04:04

6 0466 Gelade Kobe M6 M35- 00:25:52 04:18

7 5029 Van Goidsenhoven Lance M7 M35- DCLA HALEN 00:26:17 04:22

8 0452 Nyssen Gilles M8 M35- 00:26:18 04:23

9 0428 Macours Alexander M9 M35- ACA 00:26:58 04:29

10 0411 Steegen Kevin M10 M35- 00:27:40 04:36

11 0410 Jonet Tijl M11 M35- ACA Alken 00:28:42 04:47

12 0429 Wynants Frederic M12 M35- Alken United Voetbal Club00:30:20 05:03

13 0430 Roux Jules M13 M35- 00:32:07 05:21

14 0446 Swerts Lennert M14 M35- Bokkerijdersteam 00:33:15 05:32

15 0414 Robyns Louis M15 M35- ACA Alken 00:36:46 06:07

16 5030 Graulus Geert-Jan M16 M35- Bokkerijdersteam Wellen00:40:15 06:42

17 5102 Krawinckel Jens M17 M35- 00:40:44 06:47



6 Km Stratenloop - Mannen 35+
Startuur : Startuur : 02-09-2023 15:59:59

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5022 Slegers Jonas M1 M35+ GS Running Team00:21:43 03:37

2 5036 Geijsenbergh Gert M2 M35+ 00:22:48 03:48

3 0455 Protas Igor M3 M35+ 00:22:58 03:49

4 0438 Smolders Ruben M4 M35+ 00:23:00 03:50

5 5011 Vanschoonwinkel Gwen M5 M35+ BokkerijdersTeam 00:25:45 04:17

6 0444 Beusen Kevin M6 M35+ ADD Tongeren 00:26:43 04:27

7 0412 Dusart Wesley M7 M35+ 00:28:38 04:46

8 0460 Vanschooren Kristof M8 M35+ 00:30:01 05:00

9 5031 Briers Gerry M9 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:32:20 05:23

10 0435 Gijbels Davy M10 M35+ Aca 00:36:03 06:00

11 0426 Vandebeek Dirk M11 M35+ Bokkerijders 00:36:04 06:00

12 0442 Senden Christophe M12 M35+ ACA 00:40:21 06:43



6 Km Stratenloop - Mannen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 02-09-2023 15:59:59

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5009 De Rooy Andy M1 M45+ Coyote sports team 00:21:36 03:36

2 0463 Dri David M2 M45+ 00:21:53 03:38

3 5090 Vanrusselt Nico M3 M45+ Add Tongeren 00:22:41 03:46

4 5044 Corvers Wim M4 M45+ Avt 00:23:43 03:57

5 5003 Raskin Lode M5 M45+ GS Running Team00:24:52 04:08

6 5073 Vanbergen Lieven M6 M45+ DCLA Halen 00:25:07 04:11

7 0436 Driesen Dimitri M7 M45+ Aca Alken 00:26:03 04:20

8 0456 Lenaers Gert M8 M45+ Aca 00:27:26 04:34

9 0467 Vanrusselt Robby M9 M45+ 00:29:11 04:51



6 Km Stratenloop - Mannen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 02-09-2023 15:59:59

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5085 Steenput Joris M1 M55+ DCLA  Halen 00:25:55 04:19

2 5081 vandermaesen ivo M2 M55+ DCLA-Halen 00:26:15 04:22

3 0425 Wolfs Michel M3 M55+ 00:26:48 04:28

4 0464 Bosmans Marc Victor M4 M55+ 00:27:07 04:31

5 0437 Reyskens Geert M5 M55+ HSLC 00:28:35 04:45

6 0409 Ruelens Peter M6 M55+ JMT 00:29:03 04:50

7 0408 Cox Benny M7 M55+ 00:31:06 05:11

8 5018 Rigo Patrick M8 M55+ 00:32:33 05:25

9 0402 Maes Rony M9 M55+ 00:34:06 05:41

10 0461 Haekens Jean Marie M10 M55+ mattel en spattel 00:35:48 05:58



6 Km Stratenloop - Mannen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 02-09-2023 15:59:59

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0403 Luts Daniël M1 M65+ DCLA Halen 00:27:10 04:31

2 0451 Kennes Ludo M2 M65+ MAES-SQM Runningteam00:29:16 04:52

3 0420 Immerix Jean Pierre M3 M65+ 00:34:17 05:42

4 5025 Vanschoonwinkel Georges M4 M65+ Bokkerijdersteam 00:39:10 06:31



6 Km Stratenloop - Vrouwen 35-
Startuur : 02-09-2023 15:59:59

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0434 Driesen Jet V1 V35- Acasqm running team00:22:44 03:47

2 5012 Vanschoonwinkel Kyra V2 V35- ADD 00:25:22 04:13

3 5013 Vanschoonwinkel Noa V3 V35- ADD 00:29:32 04:55

4 0440 Cuenen Sina V4 V35- ADD Kortessems 00:30:38 05:06

5 0458 Appeltans Cil Jo V5 V35- A.C.A 00:33:50 05:38

6 0459 Vanhove Loes Lien V6 V35- aca 00:33:51 05:38

7 5017 Arnauts Liene V7 V35- Tact 00:35:30 05:55

8 0433 Gijbels Kaat V8 V35- Aca 00:39:21 06:33

9 0457 Nicolaij Line V9 V35- ACA 00:39:21 06:33



6 Km Stratenloop - Vrouwen 35+
Startuur : Startuur : 02-09-2023 15:59:59

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0427 Kennes Klaartje V1 V35+ MAES SQM running team00:23:12 03:52

2 0405 Sluijsmans Judith V2 V35+ 00:29:45 04:57

3 0431 Christiaens Ilse V3 V35+ 00:32:12 05:22

4 0450 Huygen Merel V4 V35+ ACA 00:32:17 05:22

5 0441 Asnong Ilka V5 V35+ 00:36:49 06:08

6 0445 Hubrechts Elke V6 V35+ ADD Tongeren 00:37:44 06:17

7 0454 Narinx Katrien V7 V35+ Runners Kortessem00:39:06 06:31

8 0416 Punie Bianca V8 V35+ 00:40:21 06:43

9 0421 Wouters Marth V9 V35+ Bokkerijders team wellen00:42:55 07:09



6 Km Stratenloop - Vrouwen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 02-09-2023 15:59:59

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0413 Sluijsmans Isabella V1 V45+ ADD 00:25:10 04:11

2 0462 Huybrechts Cynthia V2 V45+ 00:28:48 04:48

3 5019 Cambré Sandra V3 V45+ Coyote Sports Team00:31:30 05:15

4 0449 Biesmans Hilde V4 V45+ geen 00:31:50 05:18

5 5074 Massonet Marleen V5 V45+ Bokkerijdersteam 00:32:45 05:27

6 5065 Briers Annemie V6 V45+ 00:37:01 06:10

7 0400 Feytons Liesbet V7 V45+ 00:37:54 06:19

8 0453 Maris Sonja V8 V45+ Bokkerijders Team00:39:34 06:35

9 5075 Vanhex An V9 V45+ Bokkerijdersteam 00:40:13 06:42

10 5000 D'Exelle Suzy V10 V45+ Hoeselt run 00:41:03 06:50

11 0415 Neven Katrien V11 V45+ 00:42:53 07:08

12 0439 Coenen Wendy V12 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:48:34 08:05



6 Km Stratenloop - Vrouwen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 02-09-2023 15:59:59

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0465 Vandenborne Ilse Julia V1 V55+ CLAVABO 00:30:01 05:00

2 0407 Reijnkens Marleen V2 V55+ 00:31:05 05:10

3 0418 Strouwen Bea V3 V55+ ACA 00:32:34 05:25

4 0424 Corthier Anne-Marie V4 V55+ Runners Kortessem00:39:47 06:37

5 5057 Smets Linda V5 V55+ Trenara 00:41:19 06:53

6 0406 Maes Nadine V6 V55+ BokkerijdersTeam00:41:59 06:59

7 5058 Pittomvils Marie-Anne V7 V55+ Speelhofrunners 00:43:35 07:15



6 Km Stratenloop - Vrouwen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 02-09-2023 15:59:59

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5024 Plevoets Henriette V1 V65+ Bokkerijdersteam Wellen00:35:44 05:57

2 0404 Houben Wendy V2 V65+ Atletiek Maastricht 00:37:53 06:18




